GOVERNO DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA - ESP/PB
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 006/2022 DA

ESP/PB

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES--PB), por meio da Escola de Saúde Pública da

Paraíba (ESP/PB)e da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PERMANENTE NAS AÇÕES DE IMUNIZAÇÃO DO

ESTADO DA PARAÍBA PARA OS SEGUINTES PERFIS: 1) COORDENADOR

MACRORREGIONAL E 2) PONTO FOCAL DE APOIO ÀS AÇÕES DE IMUNIZAÇÃO,

conforme Edital 006/2022 da ESP/PB, publicado no Diário Oficial do Estado de 8 de abril de 2022.

LISTA POR MACROREGIÃO DE SAÚDE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS DE CANDIDATOS A COORDENADOR MACRORREGIONAL

Macrorregião I Gildlucia Pereira Vieira De Freitas

Macrorregião I Karla Janaina De Mello Medeiros Santos

Macrorregião II Maria Josenilda Félix De Sousa Antunes

Macrorregião III Gidinaldo Mendes De Brito

LISTA POR GERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS DE CANDIDATOS A PONTO FOCAL DE APOIO ÀS

AÇÕES DE IMUNIZAÇÃO

1a Gerência Regional de Saúde Alana Venceslau Franco

1a Gerência Regional de Saúde Alexsandra De Farias Costa E Silva

1a Gerência Regional de Saúde Ana Carolina De Almeida Couras

1a Gerência Regional de Saúde Andréa Carla Almeida De Araújo

1a Gerência Regional de Saúde Angélica Costa Vicente Icas

1a Gerência Regional de Saúde Cindhy Mífia Da Silva Moreira

1a Gerência Regional de Saúde Cristina Patrícia Ribeiro Andrade

1a Gerência Regional de Saúde Danielle Martins Do Nascimento Oliveira

1a Gerência Regional de Saúde Dulcicléa De França Oliveira Lima

1a Gerência Regional de Saúde Elisabeth Luisa Rodrigues Ramalho

1a Gerência Regional de Saúde Emerson Pereria Do Nascimento

1a Gerência Regional de Saúde Helane Da Nóbrega Fernandes

1a Gerência Regional de Saúde Ismênia Sátiro Cruz

1a Gerência Regional de Saúde Jonas Dos Santos Cavalcante

1a Gerência Regional de Saúde Jose Armendes Moura

1a Gerência Regional de Saúde Josiane Cavalcante Santos Da Silva

1a Gerência Regional de Saúde Juçara Farias De Araújo Pascoal

1a Gerência Regional de Saúde Julianny De Vasconcelos Coutinho

1a Gerência Regional de Saúde Larissa Rocha Pereira

1a Gerência Regional de Saúde Liliane Nicolau De Almeida

1a Gerência Regional de Saúde Maria Joanne Araujo Da Fonseca

1a Gerência Regional de Saúde Milena Kaline Da Costa Silva

1a Gerência Regional de Saúde Roberta Maria Barbosa De Lima

1a Gerência Regional de Saúde Santina Maria Da Silva

1a Gerência Regional de Saúde Suéllen De Sousa Rodrigues

1a Gerência Regional de Saúde Valquíria Araújo Galdino

1a Gerência Regional de Saúde Verônica Silva Do Nascimento

2a Gerência Regional de Saúde Genisson Costa Geronimo

2a Gerência Regional de Saúde Paula Francinette Do Nascimento Madruga

2a Gerência Regional de Saúde Regina Célia Gonçalves De Andrade

2a Gerência Regional de Saúde Wilma Clementino De Oliveira

3a Gerência Regional de Saúde Deborah Karyne Nunes Da Silva Cruz

3a Gerência Regional de Saúde Edwyrgens Danuza Ventura Menezes

3a Gerência Regional de Saúde Isna Maria Sales Da Sailveira Vieira

3a Gerência Regional de Saúde Jessica Roberta Silva Dos Reis Sales

3a Gerência Regional de Saúde Kalyne Araújo Bezerra

3a Gerência Regional de Saúde Marcilene Maria Silva De Lima

3a Gerência Regional de Saúde Myllena Medeiros Borburema

3a Gerência Regional de Saúde Natássia De Oliveira Maracajá

3a Gerência Regional de Saúde Tamires Silva Bezerra

3a Gerência Regional de Saúde Wezila Gonçalves Do Nascimento Silva

4a Gerência Regional de Saúde Érika Karla De Souza Nóbrega

4a Gerência Regional de Saúde Maria Josenilda Félix De Sousa Antunes

4a Gerência Regional de Saúde Tereza Ludimila De Castro Cardoso

5a Gerência Regional de Saúde Ana Cristina Barbosa Liberal

5a Gerência Regional de Saúde Poliana Cristina De Oliveira

5a Gerência Regional de Saúde Tamires Felix De Morais

6a Gerência Regional de Saúde Kátia De Fátima Nóbrega Araújo

6a Gerência Regional de Saúde Laiany Erika Arruda Roque Carreiro

6a Gerência Regional de Saúde Luciene Nunes Limeira

7a Gerência Regional de Saúde Suewellyn Nunes De Freitas Domiciano

8a Gerência Regional de Saúde Clebson Verissimo Da Costa Pereira

8a Gerência Regional de Saúde Susamara Batista De Lima

9a Gerência Regional de Saúde Ana Amélia Da Fonseca Pinheiro De Sá

9a Gerência Regional de Saúde Eliane Fernandes De Sá

9a Gerência Regional de Saúde Francisca Denise Rodrigues Correia

9a Gerência Regional de Saúde Geiza Lisboa Rolim

9a Gerência Regional de Saúde Hugo Souza Silva

9a Gerência Regional de Saúde Isabel Costa Do Nascimento

9a Gerência Regional de Saúde Izabelly Vidal Coêlho

9a Gerência Regional de Saúde Joanna Monique Fernandes De Almeida

9a Gerência Regional de Saúde Natany Sousa De Lira Anacleto

9a Gerência Regional de Saúde Paula Thais Da Silva Oliveira

9a Gerência Regional de Saúde Raísa Barbosa De Andrade

9a Gerência Regional de Saúde Raquel De Jesus Rocha Da Silva

9a Gerência Regional de Saúde Roneiza Soares Rufino

9a Gerência Regional de Saúde Sheyla Gabriela De Souza Batista

9a Gerência Regional de Saúde Ulanna Maria Bastos Cavalcante

10a Gerência Regional de Saúde Apoliana Ferreira De Araújo

10a Gerência Regional de Saúde Danielly Barbosa Rodrigues

10a Gerência Regional de Saúde Francisco Marcos Da Silva Figueiredo

10a Gerência Regional de Saúde Francymarcia Capitulino Da Silva Pereira

10a Gerência Regional de Saúde Germana Soares Da Silva

10a Gerência Regional de Saúde Jose Sueldo Quirino Do Nascimento Filho

11a Gerência Regional de Saúde Fabiana De Araújo Medeiros Diniz

12a Gerência Regional de Saúde Jaqueline De Alcântara Ferreira

12a Gerência Regional de Saúde Laziana Fernanda Da Silva

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DE CANDIDATOS A PONTO FOCAL DE APOIO

ÀS AÇÕES DE IMUNIZAÇÃO

1a Gerência Regional de Saúde Antônio Pires De Oliveira Júnior

1a Gerência Regional de Saúde Eloisa Maria Soares De Lima

1a Gerência Regional de Saúde Maria Helena Do Nascimento Faustino

2a Gerência Regional de Saúde Brenda De Oliveira Silva

2a Gerência Regional de Saúde Paula Beatriz Pontes Oliveira

3a Gerência Regional de Saúde Jaqueline Cosmo De Morais

3a Gerência Regional de Saúde Maricelma Morais Pereira De Lima

3a Gerência Regional de Saúde Gerlanea Pereira Silva

3a Gerência Regional de Saúde Rimaelle Faustino Vito De Castro

6a Gerência Regional de Saúde Mariana Nunes De Lucena

7a Gerência Regional de Saúde Telma Maria Da Silva Ferreira Souza

8a Gerência Regional de Saúde Angelita Barros Costa

12a Gerência Regional de

Saúde

Robervania Aguiar De Lima

João Pessoa,20 de abril de

2022.

Comissão do Processo

Seletivo - ESP/PB